２０２５年３月１７日

各クラブ代表者・ボール検査員 各位

愛知県ボウリング連盟

事 務 局

JBCボール検査合格証について

 平素は当連盟の運営に格別のご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、従来の JBCロゴマーク入りボール検査合格証について、2025 年 3 月 31 日検査

分(有効期限 2026 年 3 月 30 日)まで使用可能となります。

各クラブ・検査員にて在庫をお持ちの場合は、速やかに消化をお願いします。なお、消化

しきれない分については、１枚 50円にて新しい検査合格証と交換対応いたします。

なお２０２５年１月 1日以降の販売分については、無償交換といたします。

交換期限は２０２５年６月３０日までとなります。

JBCロゴマーク入りボール検査合格証(旧)

JBロゴマーク入りボール検査合格証(新)